

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	1 366,55	277,31

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 663,86

Záloha: 0,00

**K úhrade: 1 663,86 EUR**

K úhrade (informatívne): 50 126,44 SKK  
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel číslo: +421 44 5549205, 0905272538, 0905461109  
 WWW: dhkomplet.sk email.: dhkomplet@dhkomplet.sk  
 Vystavil: p.Herich

Prevzal:

*Karl H. R. 2011*

**D.H. KOMPLET s.r.o.**  
 Bodice 101, 031 01 Liptovský Mikuláš  
 IČO: 44179257, IČ DPH: SK20220502X  
 tel./fax: 0905272538  
 Podpis: [Signature]  
 e-mail: dhkomplet@dhkomplet.sk

Doplnok: [illegible]  
 [illegible]  
 [illegible]

Dodávateľ:

D.H. KOMPLET s.r.o.  
 Bodice 101  
 03101 Liptovský Mikuláš

Faktúra č.: 2011725

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2011725

Konšt. symbol: 0008

Číslo objednávky

Dodací list č.:



KOMPLET

IČO: 44130287  
 DIČ: 2022608929  
 IČ DPH: SK2022608929

Okr. Súd Žilina Obch. reg.  
 odd. Sro. v.č. 20615/L

Odberateľ:

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre  
 seniorov

Zákamenné 559

029 56 Zákamenné

IČO: 00632848

DIČ: 2020573379

IČ DPH:


Dátum dodania: 15.12.2011  
 Dátum vystavenia: 15.12.2011  
 Dátum splatnosti: 29.12.2011  
 Forma úhrady: prevodný príkaz  
 Peňažný ústav: VÚB - BANKA  
 Pobočka: Liptovský Mikuláš  
 Číslo účtu: 2473831751/0200  
 IBAN:  
 SWIFT

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme: Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
121	Nový Permal 14kg prášok	30,000	ks		15,000	450,00	18,00	20
147	Toalet papier	480,000	ks		0,183	88,00	0,22	20
1043	Okena Čln 500ml	30,000	ks		1,175	35,25	1,41	20
1139	Winni's Multiuso 500ml	24,000	ks		1,208	29,00	1,45	20
165	Larín deo 500 ml	12,000	ks		3,108	37,30	3,73	20
1661	Osviežovač vzduchu spray 300ml	48,000	ks		1,000	48,00	1,20	20
700	Rukavice gumenné	48,000	ks		0,542	26,00	0,65	20
68121	Rukavice vinylove biele	20,000	ks		3,325	66,50	3,99	20
105	Spongia na riad tvarov 5ks	10,000	ks		0,800	8,00	0,96	20
1541	Disinfekto Sapone antibatterico 500ml	24,000	ks		1,933	46,40	2,32	20
1061	Domestos 750ml	20,000	ks		1,658	33,17	1,99	20
1080	Pulirapid WC gel 750	32,000	ks		1,642	52,53	1,97	20
1032	Dasty tekutý prášok 750g	32,000	ks		1,342	42,93	1,61	20
163	Čist.prášok suchy 400 gr	24,000	ks		0,675	16,20	0,81	20
1283	Madel Platti 5 lt	8,000	ks		5,209	41,67	6,25	20
1290	Jar 1L Lemon	50,000	ks		1,292	64,58	1,55	20
1337	Fiorello 1,5 lt	18,000	ks		1,850	33,30	2,22	20
1108	Madel Candengina - savo 4L	15,000	ks		2,350	35,25	2,82	20
1101	Savo 1L	18,000	ks		1,117	20,10	1,34	20
351	Handra viskoz. 50x70 cm	50,000	ks		0,725	36,25	0,87	20
149	Handra biela	20,000	ks		1,042	20,83	1,25	20
332	Švédská utierka mikrovíakno 40x40cm	20,000	ks		0,833	16,67	1,00	20
807	Vianočné servitky 3 vrstvé [20ks] A	7,000	ks		0,817	5,72	0,98	20
171	Sacky do kosov 30 lt	100,000	ks		0,475	47,50	0,57	20
69750	Vrecia na odpad modre	20,000	ks		1,650	33,00	1,98	20
1271	Smaccio Tutto 1 kg	12,000	ks		2,525	30,30	3,03	20
130	Utier.sklad. ZZ	1,000	ks		22,100	22,10	26,52	20

DFBV / 10357 AM

	<b>Dodávateľ:</b> D.H. KOMPLET s.r.o. Bodice 101 03101 Liptovský Mikuláš	<b>Faktúra č.: 2011755</b> (Daňový doklad)
	IČO: 44130287 DIČ: 2022608829 IČ DPH: SK2022608829 Ok: Súd Žilina Ošch reg odd: Šro, v.č. 206134	Variabilný symbol: 2011755 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.

<b>Odberateľ:</b> Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Zákamenné 559 029 56 Zákamenné IČO: 00632848 DIČ: 2020573379 IČ DPH:
---

Dátum dodania:	22.12.2011
Dátum vystavenia:	22.12.2011
Dátum splatnosti:	05.01.2012
Forma úhrady:	prevodný príkaz
Peňažný ústav:	VÚB - BANKA
Pobočka:	Liptovský Mikuláš
Číslo účtu:	2473831751/0200
IBAN:	
SWIFT:	

Prevádzka:
------------

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme. Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Číslo	Názov	Množstvo	MJ	Zlava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
121	Nový Permal 14kg prášok	10,000	ks		15,000	150,00	18,00	20
1043	Okena Clin 500ml	20,000	ks		1,175	23,50	1,41	20
155	Larix deo 500 ml	12,000	ks		3,108	37,30	3,73	20
1541	Disinfekto Sapone antibatterico 500ml	24,000	ks		1,933	46,40	2,32	20
1081	Domestos 750ml	20,000	ks		1,658	33,17	1,99	20
1032	Dasty tekutý prášok 750g	16,000	ks		1,342	21,47	1,61	20
163	Cist.prasok suchy 400 gr.	24,000	ks		0,675	16,20	0,81	20
1283	Madel Platti 5 l	8,000	ks		5,209	41,67	8,25	20
1337	Fibrelio 1.5 lt	18,000	ks		1,850	33,30	2,22	20
1101	Savo 1L	18,000	ks		1,117	20,10	1,34	20
1016	Pulirapid-extra 500ml	36,000	ks		1,850	66,60	2,22	20
1139	Winni's Multiuso 500ml	24,000	ks		1,208	29,00	1,45	20
1290	Jar 1L Lemon	20,000	ks		1,292	25,83	1,55	20
70533	Obrusky 1 vrstvove biele 33x33cm/500 ks	12,000	ks		2,000	24,00	2,40	20
69750	Vrecia na odpad moche	20,000	ks		1,650	33,00	1,98	20
1271	Smaccio Tutto 1 kg	12,000	ks		2,525	30,30	3,03	20
347	svedska utierka	30,000	ks		2,133	64,00	2,56	20
149	Handra biela	20,000	ks		1,042	20,83	1,25	20
68121	Rukavice vinylove biele	20,000	ks		3,325	66,50	3,99	20
1045	Sgrasa Bnita 750 ml	24,000	ks		2,100	50,40	2,52	20
347	svedska utierka	20,000	ks		1,558	31,17	1,87	20
105	Spongia na riad tvarov 5ks	10,000	ks		0,600	8,00	0,96	20
1091	Hydroxid sodný 1200g	24,000	ks		1,924	46,18	2,31	20
1080	Pulirapid WC gel 750	32,000	ks		1,642	52,53	1,97	20
1033	Pulirapid casa 1,5l	18,000	ks		1,850	33,30	2,22	20
1021	Deo form 5 l	8,000	ks		5,134	41,07	6,16	20
1027	DESINFEKTO 5 L	4,000	ks		5,493	21,97	6,59	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
%	0,00	0,00
20%	1 087,79	213,55

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 1 281,34  
 Záloha: 0,00  
 K úhrade: 1 281,34 EUR  
 K úhrade (informatívne): 38 601,54 SKK  
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

**Dobry & sociálnych služieb a  
 zariadenie pre seniorov Zákamenné  
 0 Šoš. zá. stanienné 559 (1)**  
 Dňa: 28-12-2011  
 Miesto: Zákamenné, okres  
 L. 40

Tel.číslo: +421 44 5549205, 0905272536, 0905461109  
 WWW: dhkomplet.sk email: dhkomplet@dhkomplet.sk  
 Vystavil: p Herich

Pravzaľ.

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

8720/1011/01 R

Dodávateľ :

**EM Consulting spol.s r.o.**  
**Kalinčiakova 2**  
**974 05 Banská Bystrica 5**

**FAKTÚRA** **523 / 2011**

**IČO :** 36 028 932  
**DIČ :** 20 200 86 816  
**IČ DPH :** SK 20 200 86 816



Obchodný register Okresného súdu v B.B

Oddiel : SRO, Vložka č. 5263 / S

**Bankové spojenie :**

Tatra Banka a.s. Banská Bystrica

**číslo účtu : 262 713 10 11 / 1100**

Swift kód : TATR SK BX

Iban kód : SK 18 1100 0000 0026 2713 1011

Odberateľ :

**Domov sociálnych služieb**  
**a zariadenie pre seniorov**  
**Zákamenné 559**  
**029 56 ZAKAMENNE**

Dátum vystavenia :	15.12.2011	IČO :	00 63 28 48
Dátum splatnosti :	31.12.2011	DIČ :	20 20 57 33 79
Dátum zdaniteľného plnenia :	15.12.2011	Číslo objednávky :	139 / 2011
Forma úhrady :	plát.prikazom	Konštatný symbol :	0008

Označenie tovaru	Počet	Cena / ks	Cena spolu	DPH 20%	Cena EUR
Fakturuje Vám :					
* pracovný stôl zásuvkový T - AZSP - 4 2200 x 600 x 850 :	1	704,00 €	704,00 €	140,80 €	844,80 €
* umývací stôl zásuvkový USNV - 3pz 2000 x 600 x 850 :	1	1 010,00 €	1 010,00 €	202,00 €	1 212,00 €
<b>Celkom k úhrade v EUR :</b>					<b>2 056,80 €</b>

Faktúra - daňový doklad nahrádza v zmysle Obchodného zákonníka kúpnu zmluvu. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s uvedenými podmienkami a považuje ich za záväzné.

Vystavil : Kuráková Emília

T : 0915 / 974.931

0911 / 477.367

Rekapitulácia :

Cena bez DPH	1 714,00 €
Celková DPH :	342,80 €

E-mail : info.emconsulting@gmail.com

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Zákamenné 02956 Zákamenné 559	
Dňa	19. 12. 2011
Súhlasím s úhradou.	
Uhradené.	20. 12. 2011

*[Handwritten signature and stamp]*

<b>Dotávateľ</b> <b>Viktor Bombjak - ALFA</b>	<b>Faktúra č.</b>	<b>2011194</b>	
	Objednávka č.		
<b>Veterná 152/15</b> <b>029 01 Námestovo</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b>	Dodací list č.	<b>425</b>	
IČO : 37047167      DIČ : 1020470056 IČ DPH : SK1020470066	<b>DSS a ZPS Zákamenné</b> <b>029 56 Zákamenné</b>		
OU odbor Živnostenský sp. č. : Žo - 2000/02382/2000, reg. č. 190/2000			
<b>Vystavil</b> Bombjak Viktor Tel : 043/5521190, 5523319 Fax: 043/5521191 aifa@orava.sk	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>Odberateľ</b> <b>DSS a ZPS Zákamenné</b> <b>029 56 Zákamenné</b>	<b>16.12.2011</b>	<b>16.12.2011</b>	<b>20.12.2011</b>
IČO : 00632848      DIČ : 2020573379	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy	Osobný odber	
	Konštantný symbol	0008	
	Banka	Dexia banka Slovensko a.s.	
	Pobočka	Námestovo	
	Číslo účtu	4018877001/5600	
	SWIFT		
	IBAN		
	Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		SW 356RW chladnička	20	1,00	ks	467,50	467,50
2		mraznička RZ 80FHS1	20	1,00	ks	477,50	477,50
3		RL 39THCSW1	20	1,00	ks	218,33	218,33
4		umývačka GS 60011	20	1,00	ks	208,33	208,33

Základ pre DPH: 20 %      **1 391,67**  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>1 391,67</b>
DPH: 20 %	<b>278,33</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 670,00</b>

Informačná celková fakturovaná suma v SKK: **50310,00**  
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

**Viktor Bombjak - ALFA**  
VETERNÁ 152/15  
029 01 NÁMESTOVO

Podpis a pečiatka



JFBV/1056/11

OK

Faktúra číslo :

21511223

Objednávka číslo : 163/2011

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Domov sociálnych služieb pre dospelých a domov dôchodcov  
č. 559  
029 56 Zákamenné

**Dodávateľ :**

PYROKOMPLEX s r.o.

Štefánikova 264/30

029 01 Námestovo

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36421901

DIČ: 2021904027

IČ DPH: SK2021904027

Zapísaná v OR OS v Žiline, oddiel: Sro

Vložka číslo: 15336/L

Banka : Dexia Banka Slovensko, a.s. Námestovo

SWIFT : KOMA SK 2X

Tel: +421905763101

Fax +421432388298

Faktúru vyhotovil :

Kormaňáková Eva

**Odberateľ :**

Domov sociálnych služieb pre dospelých a domov

dôchodcov

č. 559

029 56 Zákamenné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00532848

DIČ: 2020573379

IČ DPH

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Odobrenie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.12.2011

22.12.2011

21.01.2012

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4050332001/5600

IBAN: SK21 5600 0000 0040 5033 2001

Suma k úhrade: 8 871,35

Variabilný symbol

21511223

Konštantný symbol

0008

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č. 163/2011 zo dňa 15.12.2011 Vám fakturujeme za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		osvetlenie únikovej cesty vlastným zdrojom	36,00	ks	29,08	33,70	20	1 011,00	202,20	1 213,20
		núdzové svetidlo s vlastným zdrojom a označením úniku	36,00	ks	29,08	34,90	20	1 047,00	209,40	1 256,40
		prenosný hasiaci prístroj práškový s hmotnosťou hasiacej náplne 6 kg	27,00	ks	31,13	37,35	20	640,35	128,08	1 008,46
		požiarno - bezpečnostné značenie	1,00	ks	125,00	150,00	20	125,00	25,00	150,00
		hydraulický dverný samozavárač Bramo	24,00	ks	28,58	34,30	20	685,92	137,16	823,10
		nástenný hydrantový systém s navijákom a tvarovo stárou hadicou DN 25/30	3,00	ks	356,42	427,70	20	1 066,26	213,85	1 283,11
		požiarna dvere s odolnosťou E1 30/D3 farba mahagón, rozmer 800x1970 mm	8,00	ks	194,17	233,00	20	1 553,36	310,67	1 864,03
		požiarna dvere o rozmere 800x1970 mm s odolnosťou E1 30/D3 farba mahagón, čiastočne presklené číre protipožiarné sklo s rozmermi 150 x 1500 mm	1,00	ks	382,50	459,00	20	382,50	76,50	459,00
		požiarna dvere s odolnosťou E1 30/D3 farba mahagón, rozmer 1450 x 1970 mm	1,00	ks	474,17	569,00	20	474,17	94,83	569,00
		požiarna dvere s odolnosťou E1 30/D3 farba mahagón, rozmer 900 x 1970 mm	1,00	ks	204,20	245,04	20	204,20	40,84	245,04

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Zákamenné 02956 Zákamenné 559

Základ pre DPH 20 % : 7 392,79

DPH 20 % : 1 478,56

Došlo:

27.12.2011

Súhlasím s úhradou.

27.12.2011

Úhrada:

Celková suma s DPH

8 871,35

Celková fakturovaná suma: EUR

8 871,35

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33754275 Ľuboš Koleč LUKO  029 56 Zákamenné 17 Prevádzka: Zákamenné 17 Tel.: 043/5592257 Fax.: 043/5592257 Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1521740332/0200 IBAN: DIČ: 1020470044 Stredisko: IČ DPH: SK1020470044 SWIFT: REG.č 507-2506 Obv. úrad Námestovo Faktúra slúži zároveň ako dodací list	<b>Konšt. symbol:</b> 008 <b>FAKTÚRA č.:</b> 090592 <b>Variabilný symbol:</b> 090592  <b>Odberateľ:</b> IČO: 00632848 Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov  029 56 Zákamenné 559 Tel.: 5592515 Fax: 5592515 DIČ: 2020573379 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 090592  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady:	Dátum splatnosti: 03.01.2012 Dátum vyhotovenia: 27.12.2011 Daňová povinnosť: 27.12.2011 Dátum dodania: 27.12.2011																																																																																																																																																																																																								
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje vás</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>JUPOL</td><td>ks</td><td>30,000</td><td>16,667</td><td>20,00</td><td>3,3333</td><td>5,00</td><td>570,00</td></tr> <tr><td>LEP RAKOL</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,0667</td><td>20,00</td><td>0,4133</td><td></td><td>7,44</td></tr> <tr><td>CHEMOPRÉN TUBA</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,9833</td><td>20,00</td><td>0,1967</td><td></td><td>3,54</td></tr> <tr><td>CHEMICKÁ KOTVA</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>10,667</td><td>20,00</td><td>2,1333</td><td></td><td>12,80</td></tr> <tr><td>LEP NOVODUR</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,7917</td><td>20,00</td><td>0,1583</td><td></td><td>0,95</td></tr> <tr><td>ZÁTKA6/4</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,40</td><td>20,00</td><td>0,08</td><td></td><td>1,44</td></tr> <tr><td>RAD.K22 600/1400</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>96,75</td><td>20,00</td><td>19,35</td><td></td><td>116,10</td></tr> <tr><td>RAD.K22 600/800</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>61,85</td><td>20,00</td><td>12,37</td><td></td><td>74,22</td></tr> <tr><td>RAD.K22 600/1100</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>79,30</td><td>20,00</td><td>15,86</td><td></td><td>190,32</td></tr> <tr><td>RAD.K22 600/1600</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>109,3667</td><td>20,00</td><td>21,8733</td><td></td><td>260,08</td></tr> <tr><td>RAD.K22 500/1500</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>93,1667</td><td>20,00</td><td>18,6333</td><td></td><td>111,80</td></tr> <tr><td>RAD.K22 500/1000</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>66,7833</td><td>20,00</td><td>13,3567</td><td></td><td>80,14</td></tr> <tr><td>RAD.K22 500/1100</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>72,0417</td><td>20,00</td><td>14,4083</td><td></td><td>86,45</td></tr> <tr><td>RAD.K22 600/900</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>67,6833</td><td>20,00</td><td>13,5367</td><td></td><td>243,66</td></tr> <tr><td>RAD.K21 600/800</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>54,0083</td><td>20,00</td><td>10,8017</td><td></td><td>64,81</td></tr> <tr><td>RAD.K21 600/1000</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>63,6917</td><td>20,00</td><td>12,7383</td><td></td><td>76,43</td></tr> <tr><td>RAD.K21 600/700</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>49,1833</td><td>20,00</td><td>9,8367</td><td></td><td>59,02</td></tr> <tr><td>LAK AKRYL 5L</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>23,3333</td><td>20,00</td><td>4,6667</td><td></td><td>56,00</td></tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 60 709,92 SKK</td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>1 679,33</td> <td>335,87</td> <td>2 015,20</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Odobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>1 679,33</b></td> <td><b>335,87</b></td> <td><b>2 015,20 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje vás	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	JUPOL	ks	30,000	16,667	20,00	3,3333	5,00	570,00	LEP RAKOL	ks	3,000	2,0667	20,00	0,4133		7,44	CHEMOPRÉN TUBA	ks	3,000	0,9833	20,00	0,1967		3,54	CHEMICKÁ KOTVA	ks	1,000	10,667	20,00	2,1333		12,80	LEP NOVODUR	ks	1,000	0,7917	20,00	0,1583		0,95	ZÁTKA6/4	ks	3,000	0,40	20,00	0,08		1,44	RAD.K22 600/1400	ks	1,000	96,75	20,00	19,35		116,10	RAD.K22 600/800	ks	1,000	61,85	20,00	12,37		74,22	RAD.K22 600/1100	ks	2,000	79,30	20,00	15,86		190,32	RAD.K22 600/1600	ks	2,000	109,3667	20,00	21,8733		260,08	RAD.K22 500/1500	ks	1,000	93,1667	20,00	18,6333		111,80	RAD.K22 500/1000	ks	1,000	66,7833	20,00	13,3567		80,14	RAD.K22 500/1100	ks	1,000	72,0417	20,00	14,4083		86,45	RAD.K22 600/900	ks	3,000	67,6833	20,00	13,5367		243,66	RAD.K21 600/800	ks	1,000	54,0083	20,00	10,8017		64,81	RAD.K21 600/1000	ks	1,000	63,6917	20,00	12,7383		76,43	RAD.K21 600/700	ks	1,000	49,1833	20,00	9,8367		59,02	LAK AKRYL 5L	ks	2,000	23,3333	20,00	4,6667		56,00					Základ DPH				Informatívna čiastka celkom : 60 709,92 SKK				V sadzbe základnej	1 679,33	335,87	2 015,20	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Odobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>1 679,33</b>	<b>335,87</b>	<b>2 015,20 EUR</b>
Fakturuje vás	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																		
JUPOL	ks	30,000	16,667	20,00	3,3333	5,00	570,00																																																																																																																																																																																																		
LEP RAKOL	ks	3,000	2,0667	20,00	0,4133		7,44																																																																																																																																																																																																		
CHEMOPRÉN TUBA	ks	3,000	0,9833	20,00	0,1967		3,54																																																																																																																																																																																																		
CHEMICKÁ KOTVA	ks	1,000	10,667	20,00	2,1333		12,80																																																																																																																																																																																																		
LEP NOVODUR	ks	1,000	0,7917	20,00	0,1583		0,95																																																																																																																																																																																																		
ZÁTKA6/4	ks	3,000	0,40	20,00	0,08		1,44																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 600/1400	ks	1,000	96,75	20,00	19,35		116,10																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 600/800	ks	1,000	61,85	20,00	12,37		74,22																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 600/1100	ks	2,000	79,30	20,00	15,86		190,32																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 600/1600	ks	2,000	109,3667	20,00	21,8733		260,08																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 500/1500	ks	1,000	93,1667	20,00	18,6333		111,80																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 500/1000	ks	1,000	66,7833	20,00	13,3567		80,14																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 500/1100	ks	1,000	72,0417	20,00	14,4083		86,45																																																																																																																																																																																																		
RAD.K22 600/900	ks	3,000	67,6833	20,00	13,5367		243,66																																																																																																																																																																																																		
RAD.K21 600/800	ks	1,000	54,0083	20,00	10,8017		64,81																																																																																																																																																																																																		
RAD.K21 600/1000	ks	1,000	63,6917	20,00	12,7383		76,43																																																																																																																																																																																																		
RAD.K21 600/700	ks	1,000	49,1833	20,00	9,8367		59,02																																																																																																																																																																																																		
LAK AKRYL 5L	ks	2,000	23,3333	20,00	4,6667		56,00																																																																																																																																																																																																		
				Základ DPH																																																																																																																																																																																																					
Informatívna čiastka celkom : 60 709,92 SKK				V sadzbe základnej	1 679,33	335,87	2 015,20																																																																																																																																																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																		
				Odobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																		
				<b>Celkom</b>	<b>1 679,33</b>	<b>335,87</b>	<b>2 015,20 EUR</b>																																																																																																																																																																																																		
Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Zákamenné 02956 Zákamenné 559																																																																																																																																																																																																									
Dátum: 29.12.2011 Spôsob úhrady:																																																																																																																																																																																																									
Uplatnené: 29.12.2011																																																																																																																																																																																																									
Vystavil: ĽUBOŠ KOLEČ																																																																																																																																																																																																									
Ľuboš Koleč - LUKO Zákamenné 17 IČO: 33754275 IČ DPH: SK1020470044 tel.: 043/5592257 fax: 043/5592257																																																																																																																																																																																																									



Dodávateľ:

**GASTRO GLOBAL s.r.o.**  
**Kollárova 73**  
**036 01 Martin**

IČO: 36388251  
 DIČ: 2020124733  
 IČ DPH: SK2020124733  
 Telefón: 043 4302621  
 Fax: (043) 4388523  
 E-mail: ggs@stonline.sk  
 www.gastroglobal.sk

Variabilný symbol:

W+E+D

112400294

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00632848  
 DIČ: 2020573379

**Domov sociálnych služieb a domov dôchodcov**  
**Zákamenné 559**  
**029 56 Zákamenné**

Číslo účtu:

407163223 7500

Forma úhrady:

prikazom

Dátum vyhotovenia:

22.12.2011

Dátum splatnosti:

29.12.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

22.12.2011

Konečný príjemca:

Domov sociálnych služieb a domov dôchodcov Zákamenné 559  
 029 56 Zákamenné  
 Dátum: 27.12.2011  
 Sčítavka: 8 úhrady  
 27.12.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Otvárač na konzervy pevný 811, 300640	1 ks	47,00		47,00	20%	9,40	56,40
Vulkanus - brúsič na nože plast. ABS schwarz	1 ks	51,62		51,62	20%	10,32	61,94
Nôž *5 plast.pl.vyk. /4030036	1 ks	7,40		7,40	20%	1,48	8,88
Nôž *6 plast.plochý/4030031	1 ks	7,45		7,45	20%	1,49	8,94
Nôž *7 plast.plochý/4030032	1 ks	7,92		7,92	20%	1,58	9,50
Nôž *8 plast.plochý/4030034	1 ks	9,64		9,64	20%	1,93	11,57
Tanier hlboký plastový 22,9cm, 905PCW	75 ks	6,85		513,75	20%	102,75	616,50
Kôš 50l plast, 4577,90	1 ks	12,50		12,50	20%	2,50	15,00
Hrnček 50/69l, 4046,10	1 ks	116,47		116,47	20%	23,29	139,76
Pokrivka pr. 50cm, 4046,34	1 ks	15,64		15,64	20%	3,13	18,77
Hrnček 45/45l, 446,08	1 ks	97,08		97,08	20%	19,42	116,50
Pokrivka pr. 45cm, 4046,33	1 ks	13,15		13,15	20%	2,63	15,78
Vareška okrúhla dl. 50 cm, buk	4 ks	1,70		6,80	20%	1,36	8,16
Doska na krájanie biela 600x450	1 ks	23,40		23,40	20%	4,68	28,08
Panvica na kvánc 25/25TOGM	1 ks	18,11		18,11	20%	3,62	21,73
Panvica tefl. 28cm, 4202,43	1 ks	26,00		26,00	20%	5,20	31,20
Miska na šľahanie plast 2l	2 ks	2,50		5,00	20%	1,00	6,00
Nôž na zeleninu 10 cm zelený	2 ks	3,25		6,50	20%	1,30	7,80
Kliešte na pečivo, 900851	1 ks	3,20		3,20	20%	0,64	3,84
Tíček na mäso oceľový	1 ks	12,60		12,60	20%	2,52	15,12
Lis na zemiaky 80cm econ	2 ks	13,22		26,44	20%	5,29	31,73
Vareška okrúhla dl. 30 cm buk	2 ks	0,55		1,10	20%	0,22	1,32
Naberačka 0,3l	1 ks	6,65		6,65	20%	1,33	7,98
Kuchynská váha SKS4000	1 ks	10,90		10,90	20%	2,18	13,08
Haluškár posúvny pochr., 427179/6613	1 ks	3,40		3,40	20%	0,68	4,08
Otvárač na konzervy HP-7904	1 ks	9,70		9,70	20%	1,94	11,64
Teplomér sonda -0C +300C, 620510	1 ks	3,20		3,20	20%	0,64	3,84
Ponorný mixér Moulinex DD3011	1 ks	30,75		30,75	20%	6,15	36,90
Sítka 20cm, 076200	4 ks	3,50		14,00	20%	2,80	16,80
Vareška okrúhla dl. 40 cm buk	5 ks	0,80		4,00	20%	0,80	4,80
Vareška okrúhla dl. 50 cm buk	5 ks	1,70		8,50	20%	1,70	10,20
Doska na krájanie biela 30x44, 340440	4 ks	16,60		66,40	20%	13,28	79,68
Podnos nerez 530x325, 406100	4 ks	27,30		109,20	20%	21,84	131,04
Košík na pečivo z polypropylénu, 361370	5 ks	2,52		12,60	20%	2,52	15,12
Škrabka na zemiaky 47318, 321110	5 ks	3,40		17,00	20%	3,40	20,40
Džbán plast. 1,7l, 9007,33	4 ks	3,66		14,64	20%	2,93	17,57

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Kontajner na príbory R CEST06	4 ks	5,68		22,72	20%	4,54	27,26
Haluškár posúvny pechr., 427179/6513	1 ks	3,40		3,40	20%	0,68	4,08
Box na vejcia , 9010,3	2 ks	28,60		57,60	20%	11,52	69,12
Súčet položiek				1 423,23		284,64	1 707,87
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>							<b>1 707,87</b>

Vystavil: Martina Pecková



Obchodný register Okresný súd Žilina, vložka číslo 11948 / L  
Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom firmy GASTRO GLOBAL s.r.o

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 423,23	20%	284,64	1 707,87

Prevzal:

Pečiatka :